様式第 52号(第 11条関係)

その1

町 税 減 免 申 請 書

年  月  日

 矢掛町長     殿

住所

（所在地）

氏名

（名称）
印

法人番号

 町税の減免について，次のとおり申請します。

記

税 目 徴 収 簿 番 号 期 別 金 額 年 税 額

 年度

国民健康保険税

   円

円

   円

   円

   円

   円

   円

理

由

□ 新型コロナウイルス感染症により、世帯の主たる生計維持者が死亡し、又は重篤

な傷病を負ったため。

□ 新型コロナウイルス感染症の影響により、世帯の主たる生計維持者の事業収入、

不動産収入、山林収入又は給与収入のいずれかが前年に比べ、１０分の３以上減少す

る見込みであるため。

【申請上の注意】

●「理由」欄には，上記町税の全部又は一部について減免を申請しようとする理由を，具

体的に記載してください。

●減免欄は，減免理由やその該当期間等を審査したうえで決定します。